$$\text{si sit } \gamma \text{ et } \varepsilon = 0, \text{ erit } V = \frac{\delta y - \alpha}{\beta - \delta x} \text{ seu } V = \frac{y - m}{n - x}.$$

Scholion.

84. Plures aliae huiusmodi quaestiones proponi ac resolvi possent, sed quia earum solutio iisdem principiis, quibus hactenus sum vsus, innititur, iis multiplicandis non immoror, cum allatae iam sufficere videantur, ad elementa hujus nouae methodi condenda. Nonnulla adhuc adiici possent pro casibus, quibus huiusmodi etiam formulae $(\frac{ddv}{d^2x^2})$, $(\frac{ddv}{dxdy})$, $(\frac{ddv}{dy^2})$ in relationem propositam ingrediuntur; item quando functio quaerenda per tres pluresue variables definire debet; verum ne haec tractatio nimis fiat longa, ea in aliam occasionem referuabo.